
OB S A H

Nápad [7]
Síla pokušení [10]
Londýňané se diví [14]
Noční můra Timothyho Powera [17] 
Poprask [19]
Zásah shůry [22]
Obálka pode dveřmi [26]
Není novinář jako novinář [30]
Káva v koláčové dírce [34]
Tajemná Vanessa [38]
Romantika s háčkem [44]
Rána jako z deštníku [48]
Osudná noc [52]
Spiklenci [56]
Dvě chyby jednou ranou [61]
Zadní vrátka [64]
Podivný výlet do Sussexu [68] 
Bludný kořen [73]
Ruppert v krizi [77]

[ 172]

Na místě činu [81]
Jednou nohou v podsvětí [85]
Rozhovor v koupelně [89]
Předehra [95]
Jedny klíče falešnější než druhé [99] 
Smutek sluší Susan [103]
Herculův fatální úspěch [107]
Infarkt, nebo vražda? [112]
Stesk Hercula Poirona [116]
Tragické pondělí [118]
Jak přežít podraz [124]
Den poté [133]
Žádné další sousto pro SOUSTO [138] 
Incident [140]
Únos [143]
Tajemství záhadné Gwendolen [146] 
Konfrontace [150]
Osamělý večer vrchního inspektora [153] 
Poslední (?) úder [157]
Schůzka v Green Parku [161]
Zločin Hercula Poirona [164]

[ 173]


